Отдел образования администрации муниципального образования

Арсеньевский район

ПРИКАЗ

от  27.08.2019                                                  №  53/4-п

Об утверждении списка получателей персонального информационного

носителя (сертификата) на получение услуг по дополнительному

образованию детей в 2019 году

Во исполнение постановления администрации муниципального

образования Арсеньевский район от  11.07.2017 № 242 «О введении на

территории муниципального образования Арсеньевский район системы

дополнительного образования детей на основе персонифицированного

финансирования», на основании протокола заседания Комиссии по

формированию перечня образовательных организаций, предоставляющих

услуги по дополнительному образованию детей на основе

персонифицированного финансирования в 2019 году, от 22.07.2019 № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список получателей персонального информационного

носителя (сертификата) на получение услуг по дополнительному

образованию детей в 2019 году (приложение).

2. Ведущему инспектору отдела образования администрации

муниципального образования Арсеньевский район Т.И. Певченко:

- обеспечить доступ к утверждаемому списку путем размещения

выписки из него в информационно­телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте отдела образования

администрации МО Арсеньевский район по адресу:

http://otdelobraz-arsenievo.ru/;

- довести до сведения образовательных организаций, включенных в

Перечень и выбранных родителями (законными представителями) для

получения услуг по дополнительному образованию детей, список

получателей ПИН(С), выбравших данную образовательную организацию.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                               Е.В. Миронова

Исп.: Т.И. Певченко

Тел.: 2-10-45

http://otdelobraz-arsenievo.ru/

Приложение

к приказу отдела образования

администрации МО

Арсеньевский район

от 27.08.2019 № 53/4-п

СПИСОК

получателей персонального информационного носителя (сертификата)

на получение услуг по дополнительному образованию детей в 2019 году

№ п/п Наименование образовательной организации

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» муниципального образования Арсеньевский район

1.  Геворкян Моника  Эдгаровна

2.  Даниелян Артем Аветикович

3.  Даниелян Софья Армановна

4.  Евпраксин Дмитрий Русланович

5.  Назаров Михаил Юрьевич

6.  Паничкин Андрей Дмитриевич

7.  Соловьев Артем Александрович

8.  Фатеев Егор Алексеевич

9.  Ханзатян Алекс Артемович

10.  Чибисова Дарья Вячеславовна

11.  Шмоткина Ксения Владиславовна

12.  Шмоткина Мария Владиславовна

13.  Якубенко Кирилл Александрович

14.  Акимова Дарья  Викторовна

15.  Корниенко Кира  Александровна

16.  Коробков Михаил Сергеевич

17.  Музалева Элина Максимовна

18.  Нестеренко Глеб Владимирович

19.  Помазкина Анастасия Дмитриевна

20.  Сеничева Алиса Андреевна

21.  Тимохина София Сергеевна

22.  Черепова Дарья Сергеевна

23.  Черепова Ирина Александровна

24.  Сардарян Арсен Ваагович

25.  Горбылёв Антон Сергеевич

26.  Нестеренко Никита Васильевич

27.  Гавриков Владимир Владимирович

28.  Хвалов Кирилл Михайлович

29.  Гумашян Ева Ареновна

30.  Бордачёв Егор Александрович

31.  Сорокин Никита Витальевич

32.  Тараскина Татьяна Андреевна

33.  Якунина Софья Сергеевна

34.  Ядвейчук Дарья Николаевна

35.  Змиёв Илья Александрович

36.  Елизарова Мария Романовна

37.  Каширин Артем Романович

38.  Митрохин Егор Дмитриевич

39.  Трусов Иван Алексеевич

40.  Захаркина Анастасия Алексеевна

41.  Баннагян Илья Аликович

42.  Савичева Вероника Павловна

43.  Толмачёв Олег Александрович

44.   Морозова Евгения Сергеевна

45.  Панакова Фатима Антоновна

46.  Савин Кирилл Витальевич

47.  Тарасов Виктор Иванович

48.  Ягодкина Екатерина Михайловна

49.  Поволяко Ульяна Николаевна

50.  Шутиков Дмитрий Александрович

51.  Алексеев Андрей Олегович

52.  Набиев Магомед Расимович

53.  Нагребельный Кирилл Юрьевич

54.  Черенков Максим Евгеньевич

55.  Рыбин Александр Владимирович

56.  Овчинников Артём Александрович

57.  Трусов Сергей Алексеевич

58.  Симоненко Никита Александрович

59.  Малиночка Евгений Валерьевич

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования «Арсеньевская детско-юношеская спортивная школа»

муниципального образования Арсеньевский район

60.  Крюков Александр Максимович

61.  Гладуненко Дмитрий Евгеньевич

62.  Родин Властислав Олегович

63.  Бородкин Никита Юрьевич

64.  Овчинников Александр Александрович

65.  Овчинников Олег Александрович

66.  Гаврикова Валерия Сергеевна

67.  Грязева Анна Михайловна

68.  Степанян Анна Арменовна

69.  Баранова Екатерина Владимировна

70.  Жукова Лилия Вадимовна

71.  Авдохин Матвей Сергеевич

72.  Абрамов Даниил Сергеевич

73.  Тришин Валерий Алексеевич

74.  Лисаев Андрей Сергеевич

75.  Иванов Даниил Вадимович

76.  Макаров Матвей Юрьевич

77.  Кузнецов Андрей Викторович

78.  Новиков Егор Викторович

79.  Бакуменко Дмитрий Александрович

80.  Фомин Олег Валерьевич

81.  Даниелян Юрик Аветикович

82.  Казанин Александр Михайлович

83.  Цуканов Иван Андреевич

84.  Соломин Вячеслав Владимирович

85.  Кузьменко Ольга Витальевна

86.  Мисюра Данил Антонович

87.  Зиявадинов Бекзод Бахрамонович

88.  Беляков Кирилл Вячеславович

89.  Антонов Даниил Максимович

90.  Медников Леонид Александрович

91.  Медникова Ирина Александровна

92.  Мартиросян Тигран Варужанович

93.  Ермаков Илья Николаевич

94.  Комок Сергей Сергеевич

95.  Панаков Аюб Антонович

96.  Гуськова Дарья Сергеевна

97.  Германенко Кирилл Александрович

98.  Головань Кирилл Вепхвиевич

99.  Заварзин Егор Юрьевич

100.  Скимарев Егор Дмитриевич

101.  Носова Людмила Алексеевна

102.  Суровцев Кирилл Артурович

103.  Кондрашов Андрей Викторович

104.  Волков Никита Алексеевич

105.  Федоров Иван Андреевич

106.  Колесников Павел Сергеевич

107.  Колесников Игорь Сергеевич

108.  Дергачев Егор Сергеевич

109.  Акимов Илья Александрович

110.  Савичев Данила Романович

111.  Костриков Виталий Сергеевич

112.  Краснов Андрей Владимирович

113.  Денисов Павел Михайлович

114.  Прохоров Иван Сергеевич

115.  Прохоров Степан Сергеевич

116.  Глаголева Лилия Максимовна

117.  Манова Марианна Вячеславовна

118.  Матюнина Валерия Андреевна

119.  Ульянцева Валерия Николаевна

120.  Фомина Анна Сергеевна

121.  Шведченко Анна Васильевна

122.  Замолотова Тамара Максимовна

123.  Мертехина Ирина Сергеевна

124.  Колдин Иван Сергеевич

125.  Колдина Полина Павловна

126.  Бибиков Артем Валентинович

127.  Гейдаров Мухаммед Джабар оглы

128.  Сапронов Даниил Дмитриевич

129.  Якушин Денис Борисович

130.  Шиховцова Алиса Максимовна

131.  Паколи Эра Арбековна

132.  Селиков Александр Михайлович

133.  Симоненко Никита Александрович

134.  Чернушкин Дмитрий Сергеевич

135.  Алешина Евгения Алексеевна

Начальник отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                               Е.В. Миронова